DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO E AUTISMO EM
SALA DE AULA REGULAR NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITABERABA NA
BAHIA de autoria de ARIOSVALDO NOVAIS SANTIAGO, TAMARA CARDOSO DOS
SANTOS, VANUZA SILVA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81846

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81846